~v~liQilil=
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

I

DECRETO N° 5.496, DE 28 DE MARÇO DE 2.008.

I

Dispõe sobre exoneração do
Diretor Presidente da Autarquia
Municipal de Esportes de Assis -
AMEA.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fíca exonerado, a pedido, do cargo de Diretor Presidente, referencia 50K,
do Quadro de Pessoal em Comissão, da Autarquia Municipal de Esportes
de Assis, o Senhor João Rosa da Silva Filho. I

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as dísposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Assis, 28 de Março de 2.008.

~/
ÉZIOSp'ERA

Prefeito Municipal
/

Av. Rui Barbosa, 926' PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900' Centro' Assis-SP
www.assis.sp.gov.br

http://www.assis.sp.gov.br